PAGE

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗАТО ВИДЯЕВО
(второго созыва)

РЕШЕНИЕ

14.11.2007 № 344
пос.Видяево

Об изменении условий оплаты

труда в органах местного самоуправления
и муниципальной сфере в 2008 году

           Заслушав доклад Главы ЗАТО Видяево Дубового С.М., заключение бюджетно-ревизионной комиссии,   руководствуясь   ст.24 Устава ЗАТО Видяево, Совет депутатов
РЕШИЛ:

          1.  Информацию Главы ЗАТО Видяево Дубового С.М. об оплате труда в муниципальных учреждениях и органах местного самоуправления ЗАТО Видяево на 2008 год принять к сведению.
Председатель Совета депутатов

                  Глава  ЗАТО Видяево

ЗАТО Видяево

                               Е.М. Котенев

           С.М. Дубовой